

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Амурсталь"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	234	234	0	20	18	196	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	607	607	0	30	24	553	0	0	0	
из них женщин	88	88	0	17	5	66	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	2	2	0	0	0	2	0	0	0	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
												Лечебно-профилактическое питание (да/нет)											
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли и вредные вещества	шум	инфразвук	ультравioletный излучение	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	низкоэнергетическое излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моно или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Лишнее пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
71001	Начальник цеха	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71002	Заместитель начальника цеха по производству	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71003	Заместитель начальника цеха по оборудованию	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71004	Заместитель начальника цеха по технологии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71005	Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

71 Участок по подготовке и ремонту металлургических ковшей и печей																									
71030	Старший производственный мастер на горячих участках работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71031	Производственный мастер на горячих участках работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71032	Производственный мастер на горячих участках работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71033А	Огнеупорщик на горячих работах	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71034А (71033А)	Огнеупорщик на горячих работах	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71035А (71033А)	Огнеупорщик на горячих работах	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71036А (71033А)	Огнеупорщик на горячих работах	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71037А (71033А)	Огнеупорщик на горячих работах	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71038А (71033А)	Огнеупорщик на горячих работах	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71039А (71033А)	Огнеупорщик на горячих работах	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71040А (71033А)	Огнеупорщик на горячих работах	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71041А (71033А)	Огнеупорщик на горячих работах	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71042А (71033А)	Огнеупорщик на горячих работах	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71043А	Огнеупорщик на горячих работах	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71044А (71043А)	Огнеупорщик на горячих работах	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71045А (71043А)	Огнеупорщик на горячих работах	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71046А (71043А)	Огнеупорщик на горячих работах	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71047А (71043А)	Огнеупорщик на горячих работах	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71048А (71043А)	Огнеупорщик на горячих работах	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71049А (71043А)	Огнеупорщик на горячих работах	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71050А (71043А)	Огнеупорщик на горячих работах	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71 Участок по подготовке производства																									
71051	Старший мастер участка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71 Отделение шлакообразующих и ферросплавов																									
71052	Мастер	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71053	Бригадир шихтового двора в сталеплавильном и ферросплавном производственных водствах	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71054	Бригадир шихтового двора в сталеплавильном и ферросплавном производственных водствах	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71055	Оператор поста управления системы шихтоподдачи	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71056	Оператор поста управления системы шихтоподдачи	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71057	Сушильщик, занятый на сушке ферросплавов	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71058	Дробильщик	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71 Участок газоочистки																									
71059	Мастер	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71060	Оператор по обслуживанию пылега-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

71107A (71103A)	Слесарь-ремонтник на горячих участках работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71108A	Слесарь-ремонтник на горячих участках работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71109A (71108A)	Слесарь-ремонтник на горячих участках работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71110A (71108A)	Слесарь-ремонтник на горячих участках работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71111A (71108A)	Слесарь-ремонтник на горячих участках работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71112A	Электросварщик ручной сварки на горячих участках	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71113A (71112A)	Электросварщик ручной сварки на горячих участках	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да

71 Участок по ремонту электрооборудования

71 Ремонтный персонал																							
71114	Электрик цеха	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
71115А	Старший мастер по ремонту электрооборудования	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
71116А (71115А)	Старший мастер по ремонту электрооборудования	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
71117А (71115А)	Старший мастер по ремонту электрооборудования	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
71118А	Мастер по ремонту электрооборудования	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
71119А (71118А)	Мастер по ремонту электрооборудования	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
71120А (71118А)	Мастер по ремонту электрооборудования	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
71121А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования на горячих участках работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
71122А (71121А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования на горячих участках работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
71123А (71121А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования на горячих участках работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
71124А (71121А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования на горячих участках работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
71125А (71121А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования на горячих участках работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
71126А (71121А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования на горячих участках работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	

71 Участок по ремонту энергооборудования

71 Ремонтный персонал (РЭНО)

71145	Энергетик цеха	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71146	Старший мастер по ремонту энергооборудования	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71147A	Мастер по ремонту энергооборудования	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.2	-	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71148A (71147A)	Мастер по ремонту энергооборудования	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.2	-	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71149A (71147A)	Мастер по ремонту энергооборудования	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.2	-	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71150A	Слесарь-ремонтник на горячих участках работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.2	-	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71151A (71150A)	Слесарь-ремонтник на горячих участках работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.2	-	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71152A (71150A)	Слесарь-ремонтник на горячих участках работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.2	-	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71153A (71150A)	Слесарь-ремонтник на горячих участках работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.2	-	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71154A (71150A)	Слесарь-ремонтник на горячих участках работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.2	-	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71155A (71150A)	Слесарь-ремонтник на горячих участках работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.2	-	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71156A (71150A)	Слесарь-ремонтник на горячих участках работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.2	-	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71157	Слесарь-ремонтник на горячих участках работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.2	-	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71158	Слесарь-ремонтник на горячих участках работ (бригадир)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.2	-	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71159A	Электросварщик ручной сварки на горячих участках	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	3.2	-	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71160A (71159A)	Электросварщик ручной сварки на горячих участках	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	3.2	-	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71161A (71159A)	Электросварщик ручной сварки на горячих участках	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	3.2	-	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да

71 Дежурный персонал (РЭНО)

71162A	Слесарь-ремонтник на горячих участках работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71163A (71162A)	Слесарь-ремонтник на горячих участках работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71164A (71162A)	Слесарь-ремонтник на горячих участках работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71165A (71162A)	Слесарь-ремонтник на горячих участках работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71166A (71162A)	Слесарь-ремонтник на горячих участках работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да

71167A (71162A)	Слесарь-ремонтник на горячих участках работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
71 Участок разливки стали																											
71 Участок машины непрерывного литья заготовки №1																											
71168	Старший производственный мастер на горячих участках работ	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
71169	Производственный мастер на горячих участках работ	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
71170A	Оператор машины непрерывного литья заготовок на горячих работах	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
71171A (71170A)	Оператор машины непрерывного литья заготовок на горячих работах	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
71172A (71170A)	Оператор машины непрерывного литья заготовок на горячих работах	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
71173A (71170A)	Оператор машины непрерывного литья заготовок на горячих работах	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
71174A (71170A)	Оператор машины непрерывного литья заготовок на горячих работах	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
71175A (71170A)	Оператор машины непрерывного литья заготовок на горячих работах	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
71176A (71170A)	Оператор машины непрерывного литья заготовок на горячих работах	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет*	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
71177A (71170A)	Оператор машины непрерывного литья заготовок на горячих работах	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
71178A (71170A)	Оператор машины непрерывного литья заготовок на горячих работах	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
71179A	Разливщик стали	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
71180A (71179A)	Разливщик стали	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
71181A (71179A)	Разливщик стали	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
71182A	Разливщик стали	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
71183A (71182A)	Разливщик стали	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
71184A (71182A)	Разливщик стали	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
71185A (71182A)	Разливщик стали	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
71186A (71182A)	Разливщик стали	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
71187A (71182A)	Разливщик стали	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
71188A (71182A)	Разливщик стали	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
71189A (71182A)	Разливщик стали	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
71190A (71182A)	Разливщик стали	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
71191A (71182A)	Разливщик стали	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
71192A	Разливщик стали	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
71193A (71192A)	Разливщик стали	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
71 Участок слывовой машины непрерывного литья заготовки №2																											
71194	Старший производственный мастер на горячих участках работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71195	Оператор машины непрерывного	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

71218А (71216А)	Машинист крана металлургического производства занятый на горячих работах	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
71219А (71216А)	Машинист крана металлургического производства занятый на горячих работах	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
71220А (71216А)	Машинист крана металлургического производства занятый на горячих работах	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
71 Печной участок																						
71221А	Машинист крана металлургического производства	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
71222А (71221А)	Машинист крана металлургического производства	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
71223А (71221А)	Машинист крана металлургического производства	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
71224А (71221А)	Машинист крана металлургического производства	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
71225А	Машинист крана металлургического производства занятый на горячих работах	2	-	3.1	3.2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
71226А (71225А)	Машинист крана металлургического производства занятый на горячих работах	2	-	3.1	3.2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
71227А (71225А)	Машинист крана металлургического производства занятый на горячих работах	2	-	3.1	3.2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
71228А (71225А)	Машинист крана металлургического производства занятый на горячих работах	2	-	3.1	3.2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
71229А (71225А)	Машинист крана металлургического производства занятый на горячих работах	2	-	3.1	3.2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
71 Отделение шлакообразующих и ферросплавов																						
71230	Машинист крана металлургического производства	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
71 Участок упаковки и отгрузки заготовки																						
71231	Машинист крана металлургического производства занятый на горячих работах	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	2	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
71 Участок по уборке шлака																						
71232А	Шлаковщик	2	-	3.1	3.2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
71233А (71232А)	Шлаковщик	2	-	3.1	3.2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
71234А (71232А)	Шлаковщик	2	-	3.1	3.2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 13.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер	(подпись)	Голышев Д.С.	(Ф.И.О.)
-----------------	-----------	--------------	----------

01.09.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу	(подпись)	Малькевич Т.В.	(Ф.И.О.)
-----------------------	-----------	----------------	----------

27.08.2024
(дата)

Начальник отдела кадров	(подпись)	Барановский П.В.	(Ф.И.О.)
-------------------------	-----------	------------------	----------

27.08.2024
(дата)

И.о. Главный механик - начальник ОГМ	(подпись)	Тюменцев М.И.	(Ф.И.О.)
--------------------------------------	-----------	---------------	----------

27.08.2024
(дата)

Главный энергетик - начальник ОГЭ	(подпись)	Антонов С.А.	(Ф.И.О.)
-----------------------------------	-----------	--------------	----------

27.08.2024
(дата)

Начальник управления ОТ и ПБ	(подпись)	Баранов С.Ю.	(Ф.И.О.)
------------------------------	-----------	--------------	----------

27.08.2024
(дата)

Начальник отдела ОТиОС	(подпись)	Жукова К.А.	(Ф.И.О.)
------------------------	-----------	-------------	----------

27.08.2024
(дата)

Начальник ООТиЗ	(подпись)	Пучина Т.В.	(Ф.И.О.)
-----------------	-----------	-------------	----------

27.08.2024
(дата)

Председатель ППО ООО "Амурсталь"	(подпись)	Шаманская Е.М.	(Ф.И.О.)
----------------------------------	-----------	----------------	----------

27.08.2024
(дата)

Технический инспектор труда ХКО ГМПР	(подпись)	Мухин Г.М.	(Ф.И.О.)
---	-----------	------------	----------

27.08.2024
(дата)

Начальник электролампавильного цеха	(подпись)	Матус В.М.	(Ф.И.О.)
--	-----------	------------	----------

27.08.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1956	(подпись)	Стребова А.Ю.	(Ф.И.О.)
------	-----------	---------------	----------

13.06.2024
(дата)